
 

 

 

RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STRATEGINIO PLANAVIMO IR PROJEKTŲ VALDYMO SKYRIUS 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL OBJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ PAGAL EKONOMIKOS SKATINIMO IR 

KORONAVIRUSO (COVID-19) PLITIMO SUKELTŲ PASEKMIŲ MAŽINIMO 

PRIEMONIŲ PLANĄ, SĄRAŠO PATVIRTINIMO  
 

2020 m. gegužės 12 d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Remontuojamų gatvių kelių objektų sąrašas yra sudarytas vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2020 m. balandžio 22 d. nutarimu Nr. 422 „Dėl ekonomikos skatinimo ir 

koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų pasekmių mažinimo priemonių plano lėšų valstybinės ir 

vietinės reikšmės kelių rekonstrukcijos, taisymo (remonto) darbams paskirstymo ir naudojimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“.                                                          

Remontuojamų gatvių, kelių paraiškos pagal šį sąrašą teikiamos Lietuvos Respublikos 

Susisiekimo ministerijai. 

 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Pagal patvirtintą objektų sąrašą gavus lėšas būtų vykdomi darbai. Suremontavus sąraše 

nurodytas gatves bus pagerinta atitinkamų gatvių infrastruktūrą, pritaikant ją gyventojų 

poreikiams, pagerėtų eismo saugumo sąlygos, susisiekimas Raseinių rajone.  

Remontuojamų gatvių, kelių sąrašas sudarytas atrinkus Raseinių ir Ariogalos miestų bei 

seniūnijų prasčiausios būklės gatves, kurios atitinka programos aprašo reikalavimus ir kurioms 

reikalingas remontas. Šiame sąraše yra šios gatvės ir keliai: Raseinių miesto Žibuoklių gatvė, 

Raseinių miesto Šermukšnių gatvė, Raseinių miesto V. Grybo gatvė,  Ariogalos miesto Verdėlupio 

gatvė, Raseinių miesto Ančakių gatvė, Raseinių miesto Birutės gatvė, Ariogalos miesto Smėlynų 

gatvė, Raseinių miesto Aguonų gatvė, pėsčiųjų takas šalia Raseinių miesto Maironio gatvės,  

Raseinių sen., vietinės reikšmės kelias 8v1, Ariogalos sen., Plikių kaimo vietinės reikšmės kelias 

1v151 (Sodo g.), Raseinių miesto Molynės gatvė. 

 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta. 

Neigiamų pasekmių nenumatoma.  

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 



 2 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles. 

- 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 

Rangos darbai ir paslaugos būtų perkami Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka, o 

finansuojama iš numatomų skirti Lietuvos Respublikos biudžeto lėšų. 

6. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Strateginio planavimo ir projektų valdymo skyriaus vyriausiasis specialistas  Valmantas 

Bentnorius.  

 

 

Strateginio planavimo ir projektų valdymo 

skyriaus 

vyriausiasis specialistas 

                                                      

Valmantas Bentnorius 

  (Autorius, pareigos)                                                         (parašas)     (vardas, pavardė) 

 

 

 

 

 

 

 

 


